Priloha &. 2 -Miesta dodania tovaru a kontaktné osoby kupujuceho

Ustredie:

Urad pre dohPad nad zdravotnou starostlivogou

Zellova 2, 829 24 Bratislava

Ing. Boris Bajo 02/20856 720
boris.bajo@udzs-sk.sk

Pobagky:

Pobaotka Bratislava

Zellova 2, 829 74 Bratislava

Martin Jakubov 02/20856 603

martin.jakubov@udzs-sk.sk

Pobatka Banské Bystrica

Wolkerova 34, 974 04 Banska Bystrica

Ing. Anton Lacko 048/2852 613

anton.lacko@udzs-sk.sk

Pobotka KoSice

Ipel'ska 1, 040 11 KoSice

Ing. Katarina Benedek 055/2852 613

katarina.benedek@udzs-sk.sk

Pobatka Martin

Kuzmanyho 27/B, 036 01 Martin

Ing. Eduard Agricola 043/2852 613

eduard.agricola@udzs-sk.sk

Pobatka Nitra

Coboriho 2, 949 01 Nitra

Ing. Vladimira Tehlarova 037/2852 613

vladimira.tehlarova@udzs-sk.sk

Pobatka PreSov

Kupe’na 3, 080 01 PreSov

Ing. Emilia PribiSova PhD., MPH 051/2852 61

emilia.pribisova@udzs-sk.sk

[o8)

Pobatka Trenéin

Legionarska 17,911 71 Tr&n

Ing. Marianna Kotyrova 032/2852 613

marianna.kotyrova@udzs-sk.sk

Pobatka Trnava

Trojiéné namestie 10, 917 01 Trnava

Ing. Méria FarkaSova 033/2852 614

maria.farkasova@udzs-sk.sk

SLaPA pracoviska:

SL Pracovisko Bratislava

Antolska 11, 851 07 Bratislava

Andrea Zameénikova 02/20856 672

andrea.zamecnikova@udzs-sk.sk

PA pracovisko Bratislava

Antolska 11, 851 07 Bratislava

Mgr. Martina Palkowiova 02/20856 681

martina.palkovicova@udzs-sk.sk

PA pracovisko Bratislava

Sasinkova 4, 811 02 Bratislava

Gabriela Fujerikovéa 02/59357 349

gabriela.fujerikova@udzs-sk.sk




SLaPA pracovisko Banska Bystrica

Nam. L. Svobodu 1, 974 01 Banska Bystrica

Bc. Ivana Budinska 048/2852 642

ivana.budinska@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko KoSice

Ipel'ska 1, 040 11 KoSice

Marta Dzurova 055/2852 645

marta.dzurova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Nitra
Spitalska 6, 949 01 Nitra

Natalia Holotova 037/2852 646

natalia.holotova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Martin
Kuzményho 27/B, 036 01 Martin

Zuzana Beéakova 043/2852 649

zuzana.betakova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Poprad
Zdravotnicka 3253/3, 058 97 Poprad

Lubica HeteSova 052/2852 645

lubica.hetesova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko PreSov

Hollého 14, 080 01 PreSov

Mgr. Anna Valerianova 051/2852 646

anna.valerianova@udzs-sk.sk

SLaPA pracovisko Zilina

V. Spanyola 43, 012 07 Zilina

Anna VrSanska 041/2852 645

anna.vrsanska@udzs-sk.sk




